Haseldone, Roberti filii PaganiX Rogeri de Langeforde, Willielmi de Tornei, Elie

de Hulle, Mathei Wake, et Ricardi de Dourneforde, de comitatu Wilteschire. Incipi-

endo a Butelesheite, eundo semper recta linea de longo in longum juxta vetus fossa-

turn, quod fossatum plene remaneat Abbati de Teukesburi, et de illo fossato recta

linea usque ad quandam arborem le hijs, et Overtone, et de angulo illius crofte usque

ad magnum viam regalem et sic per longitudinem illius vie usque ad magnum fossatum

de Blakedounesdich."

* I. P. M., 28 Edward I.

f Sir R. C. Hoare and others who set out the document give it as 1237, and not 1246, and, according to the
regal year, 1237 is correct.

% Presumably Robert FitzPayne, who took part against Henry III. at Lewes, and father of Robert FitzPayne,
Lord of Stourton Manor and Advowson.
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There can hardly beany doubt but that "Ivonis de Stourtone" is identical with

"domino Ivone de Stourtone, knight, witness to the foUowinq- charter of Sir Ralph

de Baskerville, knight," of all his lands and tenements in Todput, Domerham,

Co. Wilts., when it is compared with the above Perambulation of the lands of

the Abbeys of Glastonbury and Tewkesburj'.

Sciant presentes et futuri, quod ego Radulphus de Baskervile, mil'es, pro

salute anime mee antecessorum et heredum meorum, dedi concessi et hac presenti

carta mea confirmavi, pro me et heredibus meis, Deo et beate Marie sancto que

Dunstani et Abbiti et Conventui ecclesie Glastonie et eorum successoribus

imperpetuum, totum tenementum meum et totam terram mcam de Todeputte jiixta

Domerham in comitatu Wilteschire, cum advocacione libcre capelle ejiisdem villc,

et cum omnibus hominibus tam liberis quam villanis ejusdem ville, eorum

servicijs, et cum tota sequela predictorum Villanorum, et omnibus pertinencijs

suis, in liberam puram et perpetuam elemosinam sine aliquo retenemento mei vel

heredum meorum. Ita videlicet, quod quosciens ipsam capellam de Todeputte

vacare contigerit, prefati Abbas et Conventus et eonnn successores tanquam

patroni ipsius capelle, ydoneam personam ad illam successive presentabunt, per

quam ipsi capelle posset deserviri sicut prius fieri consuevit ; et prefati Abbas

et Conventus et eorum successores acquietabunt predictum tenementum de regali

servicio. Ego vero Radulphus et heredes mei totum predictiun tenementum et

terram, cum advocacione predicte capelle et omnibus alijs pertinencijs suis ut

predictum est, excepto regali servicio, prefatis Abbati et Conventui et eorum